
Gimnazija Petra Preradovića Virovitica  

Trg bana Josipa Jelačića 16 

33000 Virovitica 

Klasa: 602-02/22-10/02 

Broj: 2189-33-08-22-5 

U Virovitici 29. studenog 2022. godine  

 

 
Gimnazija Petra Preradovića 

Virovitica 

 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 14. stavak 8. Pravilnika o izmjenama i dopunama pravilnika o 

izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan škole (NN 67/14 i 

81/15), Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude za izvanučioničku 

nastavu u München i Salzburg, na sastanku povjerenstva održanog 29. studenog 2022. godine, 

donijelo je 

 

ODLUKU 

o poništenju javnoga poziva  

 

Obrazloženje:  

 

1. Poništava se javni poziv za organizaciju višednevne izvanučioničke nastave učenika 

u München i Salzburg u školskoj godini 2022./2023. prema obrascu poziva 02/22 zbog 

greške u pisanju broja voditelja.  

2. Odluka stupa na snagu datumom donošenja.  

 

 

 

 

 

 

  Predsjednik povjerenstva za provedbu javnog 

poziva i izbora najpovoljnije ponude:  

 

 

_____________________ 

Aljoša Graovac, prof. 
 

 

Dostaviti:  

1. Internetska stranica Gimnazije Petra Preradovića   

2. Pismohrana škole  


